

Birleşelim, mücadele edelim, sosyal yıkımı durduralım!

İşçi arkadaşlar,

Kapitalist sistem gittikçe derinleşen krizinin tüm faturasını işçi sınıfına ödetmeye devam ediyor. Fabrika kapatmalar, kitlesel işten atmalar, düşük ücret dayatmaları, baskı ve mobbing günlük uygulamalar haline gelmiş bulunuyor.

İşçi sınıfına yönelik saldırıların başını otomotiv sektörü çekiyor. Otomobil tekelleri her gün yeni bir sosyal yıkım kararı açıklıyorlar. En son VW tekeli Almanya'daki üç fabrikasını kapatma kararı aldığını açıkladı. Bu, on binlerce kişinin işsiz kalması ve dahası toplum için büyük bir sosyal yıkım anlamına geliyor.

Fabrika kapatma ve kitlesel işçi kıyımı saldırısına Opel de kendi cephesinden katılıyor. Opel daha önce Eisench'taki fabrikasını kapatma kararı almıştı. Bu kapanma, toplamında binlerce insanın işini kaybetmesi demektir. Şimdi ise Rüsselsheim'daki fabrikada kitlesel işçi çıkarmaya hazırlanıyor. İşçi kıyımına taşeron işçilerden başlayacaklar. Topamında çeşitli firmalardan gelen 300 kadar taşeron işçinin işine son verme kararı alınmış bulunuyor.

Taşeron işçi çalıştırma politikası, başta otomotiv sektörü olmak üzere, tüm kapitalist işletmeler için başlı başına bir sömürü alanıdır. Opel'de olduğu gibi taşeron işçiler, 36 aya varan süreler kadar, en zor, en sağlıksız ve en düşük ücretlere çalıştırılıyorlar. Üç yıla kadar, işe alınma vaadiyle, her türlü iş güvencesinden yoksun çalıştırılan, her türlü mobbing ve baskıya maruz bırakılan bu işçiler, şimdi hurdaya çıkan bir makine gibi dışarı atılıyorlar.

Arkadaşlar,

Gittikçe artan fabrika kapatmalar, kitlesel işten atmalar, taşeronlaştırma, düşük ücretler gibi tüm sosyal yıkım politikalarının arkasında kapitalist sistemin işleyiş mantığı vardır. Bu mantık, azami kar için her şeyi mübah gören mantıktır. Taşeron işçilere yönelik politika ve muamale de bunun bir parçasıdır. Eğer isterlerse tüm taşeron işçileri kadrolu işçi olarak alabilirler. Fakat eğer böyle yaparlarsa, işçilerin kadrolu olmaktan kaynaklı kimi haklarını vermek zorundalar. Bunun yerine, işe alınma vaadi veya işten atılma korkusuyla, kendisine dayatılan her şeyi kabul etmek zorunda olan yüzlerce insanı yıllarca ve acımsızca sömürmeyi kendi çıkarlarına daha uygun buluyorlar.

Arkadaşlar,

İşçi sınıfı, kadrolu çalışanı ve taşeronu ile bir bütündür. Hepimizin çıkarları ortaktır. Kapitalist rekabetin ve krizin sorumlusu biz değiliz. Bugün taşeron işçilere yapılanı onaylarsak, yarın benzer şeyler bizim de başımıza gelecektir. O yüzden taşeron sömürüsüne ve onların işten atılmasına karşı çıkmak en başta kadrolu işçilerin sorumluluğudur. Bundan dolayı, Cuma günü yapılacak gösteriye taşeronu ve devamlı çalışanıyla tüm işçilerin omuz omuza katılmaları son derece önemlidir.

Opel'de ve her yerde, işçi sınıfı kendisine yönelik ağır sosyal saldırıları ancak birleşerek ve mücadele ederek durdurabilir.

Taşeronlaştırma yasaklansın!

Opel'de işçi kıyımına son, tüm taşeron işçiler kadrolu yapılsın!

BİR-KAR İşçi Komisyonu